
Příloha v účetní závěrce

 XP group a.s.

ke dni 31.12.2018

Obsah přílohy

Podle § 39 vyhlášky č. 500/2002 Sb.:

1. Popis účetní jednotky

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

3. Informace k položkám závazkových vztahů

4. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem

5. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období

6. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

7. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky



1. Popis účetní  jednotky

Název: XP group a.s.

Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

Právní forma: Akciová společnost

IČO: 071 88 102

Předmět podnikání:

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až  3 živnostenského zákona

Oceňování majetku pro věci nemovité

Den vzniku účetní  jednotky: 5. června 2018 

Spisová značka: B 23501 vedená u Městského soudu v Praze

Zdaňovací  období: od 5. 6. 2018 do 31. 12. 2018

Rozvahový den: 31. 12. 2018

Okamžik sestavení  účetní  závěrky: 14. 1. 2019

Statutární orgán - představensto: 

člen představenstva: Martin  Málek, dat.nar. 29. dubna 1986, Mánesova 1374/53, Vinohrady, 120 00

Praha 2 

člen představenstva: MUDr. Michal Málek, dat.nar.  4. května 1981,  Novodvorská 1042/18, 674 01

Třebíč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč a je plně splacen

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

2.1. Použité obecné účetní zásady
Společnost  XP group a.s. je mikro účetní jednotkou, která nemá povinnost ověření účetní závěrky

auditorem.

Při sestavení této účetní závěrky postupovala dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. ve znění platném pro rok

2018.

2.2. Použité účetní metody
Dle zákona 563/1991 Sb. o účetnictví. 

2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 
vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky

Společnost se neodchýlila od účetních metod dle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví.

2.4. Způsob oceňování majetku a závazků
Dlouhodobý  hmotný  majetek  se  oceňuje  v  pořizovacích  cenách,  závazky  se  oceňují  nominální

hodnotou.

2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)
Netýká se.



2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu

Netýká se.

3. Informace k položkám závazkových vztahů 

3.1. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti 

delší než 5 let

Netýká se.

3.2. Závazkové vztahy (pohledávky a dluhy), které jsou kryty věcnými zárukami

Netýká se.

3.3. Zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté členům řídících, kontrolních a případně 

správních orgánů

Výše uvedené položky společnost neeviduje.  

4.  Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým objemem 

nebo původem

Netýká se.

5.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období 

Společnost je bez zaměstnanců. 

6.      Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

Výše uvedené položky společnost neeviduje

7.      Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky

Po datu  účetní  závěrky nedošlo  k  žádným událostem, které by měly významný dopad na účetní

závěrku.

Sestaveno dne:  14 . 1. 2019

Sestavil: MUDr. Michal Málek


